
UCHWAŁA NR I/4/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Zielonogórskiego 
 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 67 ust.1 Statutu 
Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku 
z protokołem Komisji Skrutacyjnej, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.  Stwierdza się, że wyniku wyborów przeprowadzonych w głosowaniu 
tajnym na stanowisko Wicestarosty Zielonogórskiego – został wybrany radny 
Waldemar Kotlarski. 
 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady  
         Powiatu Zielonogórskiego 

 
        Edwin Łazicki 

 


